
Návrh loga NBLL a NFLL                                                                       (autor:  Jakub Gyönyör)             1



Význam loga (logotypu)                                                                                                                                                                             2

Z množství návrhů jsem se nakonec
rozhodl pro čistě typogra�ckou variantu,
která nejlépe odpovídá potřebám
ČSML a zároveň neztrácí svoji 
jedinečnost.

Součástí loga je název NBLL a NFLL, 
chceme-li tedy být přesní, jedná
se o logotyp (= typogra�cké logo).

Moderní řešení, odpovídající nárokům
na kvalitní logotyp:
> Jasný a zapamatovatelný vzhled
> Jednoduchost
> Unikátnost
> Použitelnost

Působí elegantně a jednoduše, 
zároveň však ostré a nekompromisní
hrany symbolizují leckdy tvrdou
hru, ale s jasně danými pravidly; a také
mužského ducha.



Černobílá a inverzní varianta                                                                                                                                                      3

Pro použití při černobílých tiscích a dalších
případech, kdy je výhodnější zvolit
tuto variantu.



Barevnost                                                                                                                                                                                                                                                             4

90% ČERNÁ RGB:      20 103 155
CMYK:  87 56 15 1



Vizualizace na vizitkách                                                                                                                                                                                 5    

Přední a zadní strana vizitky. Text na 
vizitkách je pouze ukázkový. 

Lorem ipsum dolor sit amet

lorem ipsum dolor sit amet
consectetur adipisici elit
sed eiusmod tempor incidunt 
labore et dolore magna aliqua



Hlavičkový papír a obálka                                                                                                                                                                     6    

Copyright (c) 2009 Jakub Gyönyör


